La Diputació de Barcelona, a través de la Gerència de Serveis d’Equipaments, 
Infraestructures Urbanes i Patrimoni Arquitectònic, té programat el servei consistent en 
la Redacció del projecte executiu d’urbanització de l’Avinguda Vilardebò (fase 1) 
de Montmeló, amb un pressupost de licitació de trenta-set mil cent noranta euros 
amb vuit cèntims (37.190,08 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de set mil 
vuit-cents nou euros amb noranta-dos cèntims (7.809,92 €), resulta un import total 
de quaranta-cinc mil euros (45.000,00 €). 

2. Mitjançant decret de la Presidència núm. 7112, de 19 de maig de 2025, es va 
concedir un recurs tècnic relatiu a l’Espai públic: planificació i projectes d'espais 
saludables i resilients per dur a terme l'actuació referent al Projecte d'urbanització de

[...]

l’empresa GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL és correcta. 

15. El contracte tindrà una durada de dotze mesos, a comptar des de l’inici de la 
prestació del contracte. 

16. D’acord amb el decret núm. 9993, de 8 de juliol de 2025, la despesa pluriennal 
derivada d’aquesta contractació, de quaranta-cinc mil euros (45.000,00 €), IVA inclòs, 
es va fer efectiva de conformitat amb el detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 11.250,00 € G/50200/15000/22780 

2026 33.750,00 € G/50200/15000/22780 

Aquesta despesa restà condicionada al fet que existís consignació adequada i suficient

[...]

2025, per adequar-la a la baixa d’adjudicació, de conformitat amb el detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 -4.534,50 € G/50200/15000/22780 

2026 -13.603,50 € G/50200/15000/22780 

18. La despesa pluriennal corresponent a l’adjudicació que es proposa, per un import 
de vint-i-sis mil vuit-cents seixanta-dos euros (26.862,00 €), IVA inclòs, s’imputarà 
de conformitat amb el detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 6.715,50 € G/50200/15000/22780 

2026 20.146,50 € G/50200/15000/22780 

Aquesta despesa resta condicionada al fet que existeixi consignació adequada i

[...]

celebrada el 8 de setembre de 2025, la contractació del servei de Redacció del 
Projecte executiu d’urbanització de l’Avinguda Vilardebò (fase 1) de Montmeló a 
l´empresa GRUPO DAYHE DEVELOPMENT & INVESTMENT, SL, amb NIF 
B97881742, no incursa en baixa anormal, per un import de vint-i-dos mil dos-cents 
euros (22.200,00 €), més l’IVA al 21%, de quatre mil sis-cents seixanta-dos euros 
(4.662,00 €), resulta un import total de vint-i-sis mil vuit-cents seixanta-dos euros 
(26.862,00 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits mínims 
exigits que ha proposat l’empresa i que han estat valorades. 

Segon.- REDUIR la despesa màxima pluriennal autoritzada pel decret núm. 9993, de 
8 de juliol de 2025, per adequar-la a la baixa d’adjudicació, de conformitat amb el detall 
següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 -4.534,50 € G/50200/15000/22780 

2026 -13.603,50 € G/50200/15000/22780 

Tercer.- DISPOSAR la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació de vint-i-
sis mil vuit-cents seixanta-dos euros (26.862,00 €), IVA inclòs, la qual s’imputarà de 
conformitat amb el detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 6.715,50 € G/50200/15000/22780 

2026 20.146,50 € G/50200/15000/22780 

Aquesta despesa resta condicionada al fet que existeixi consignació adequada i